

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Scridon Darius

420008
420008 Bistrița (Bi) (ROMANIA)

Intestatario documento

SCRIDON ENTERPRISE S.R.L.

Strada Vasile Nascu 26
427080 FELDRU (BN) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3507/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 25-09-2024
Codice cliente 000000000005308	Partita IVA RO 40422110	Codice fiscale	Pagina 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SMANICATO UOMO NERO S NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480142700	3,000	18,36000	18,36000	55,08
SMANICATO UOMO NERO L NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480142724	3,000	18,36000	18,36000	55,08
SMANICATO UOMO GRIGIO S NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143059	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143073	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO BLU S NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556125	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO BLU M NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556132	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO BLU L NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556149	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO BLU XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556156	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO BLU 3XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556170	1,000	18,36000	18,36000	18,36
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781657	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781640	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781633	2,000	18,36000	18,36000	36,72
GIUBBOTTO UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556514	2,000	23,74000	23,74000	47,48
GIUBBOTTO UOMO NERO L NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143493	2,000	22,33000	22,33000	44,66
GIUBBOTTO UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143516	2,000	22,33000	22,33000	44,66
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781855	3,000	22,33000	22,33000	66,99
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781862	3,000	22,33000	22,33000	66,99
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781879	3,000	22,33000	22,33000	66,99
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781886	2,000	22,33000	22,33000	44,66
GIUBBOTTO UOMO BRONZO U.S. GRAND POLO USG235 50% Nylon, 50% Poliestere made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8100031929164	1,000	25,56000	25,56000	25,56

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Scridon Darius

420008

420008 Bistrița (Bi) (ROMANIA)

Intestatario documento

SCRIDON ENTERPRISE S.R.L.

Strada Vasile Nascu 26

427080 FELDRU (BN) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3507/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 25-09-2024
Codice cliente 000000000005308	Partita IVA RO 40422110	Codice fiscale	Pagina 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO BLU U.S. GRAND POLO USG235 50% Nylon, 50% Poliestere made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8100031929027	2,000	25,56000		25,56000	51,12
PANTALONE UOMO VERDE U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031911909	2,000	12,73000		12,73000	25,46
PANTALONE UOMO VERDE U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031911916	2,000	12,73000		12,73000	25,46
PANTALONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788648	2,000	12,73000		12,73000	25,46
PANTALONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788655	2,000	12,73000		12,73000	25,46
PANTALONE UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788686	2,000	12,73000		12,73000	25,46
PANTALONE UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788693	2,000	12,73000		12,73000	25,46
PANTALONE UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788709	2,000	12,73000		12,73000	25,46
PANTALONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788587	2,000	12,73000		12,73000	25,46
PANTALONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788594	2,000	12,73000		12,73000	25,46
PANTALONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788600	2,000	12,73000		12,73000	25,46
CARDIGAN UOMO GRIGIO M U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895872	2,000	13,90000		13,90000	27,80
CARDIGAN UOMO GRIGIO L U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895889	1,000	13,90000		13,90000	13,90
CARDIGAN UOMO GRIGIO XL U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895896	2,000	13,90000		13,90000	27,80
CARDIGAN UOMO BLU M U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895629	2,000	13,90000		13,90000	27,80
CARDIGAN UOMO BLU L U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895636	2,000	13,90000		13,90000	27,80
CARDIGAN UOMO BLU XL U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895643	2,000	13,90000		13,90000	27,80
CARDIGAN UOMO NERO M U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895728	3,000	13,90000		13,90000	41,70
CARDIGAN UOMO NERO L U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895735	3,000	13,90000		13,90000	41,70
CARDIGAN UOMO NERO XL U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895742	2,000	13,90000		13,90000	27,80

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Scridon Darius

420008

420008 Bistrița (Bi) (ROMANIA)

Intestatario documento

SCRIDON ENTERPRISE S.R.L.

Strada Vasile Nascu 26

427080 FELDRU (BN) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3507/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 25-09-2024
Codice cliente 000000000005308	Partita IVA RO 40422110	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CARDIGAN UOMO NERO 2XL U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031895759	3,000	13,90000		13,90000	41,70
FELPA CON ZIP UOMO VERDE M U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031895377	2,000	14,78000		14,78000	29,56
FELPA CON ZIP UOMO VERDE 2XL U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031895407	2,000	14,78000		14,78000	29,56
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO M U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031895322	2,000	14,78000		14,78000	29,56
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO L U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031895339	2,000	14,78000		14,78000	29,56
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO XL U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031895346	2,000	14,78000		14,78000	29,56
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO 2XL U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031895353	2,000	14,78000		14,78000	29,56
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USF882 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031912524	1,000	16,79000		16,79000	16,79
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR208 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031924381	1,000	16,79000		16,79000	16,79
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031922912	1,000	16,79000		16,79000	16,79
MAGLIONE UOMO BEIGE U.S. GRAND POLO USTR959 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8100032118888	1,000	16,40000		16,40000	16,40
MAGLIONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR951 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8100032121710	1,000	16,89000		16,89000	16,89
CALZATURA STIVALE UOMO VERDE 43 U.S. POLO BEST PRICE MUST001MBS2 20% POLIESTERE,60% PELLE,20% POLIURETANO made in: IND, hscod: 6404, Ean: 8055197307021	1,000	23,74000		23,74000	23,74
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	160,00000		160,00000	160,00

Totale Pezzi: 105

Totale righe 1.923,27	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.923,27
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	25-09-2024	1.923,27		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.923,27	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				